
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Licencēšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Paziņojums  

 

 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības Licencēšanas komisija 2022.gada 

12.septembrī  pamatojoties uz Autopārvadātāju likuma 35.panta 1.un 12 daļu,  Ministru 
kabineta  2019.gada 27.augusta noteikumu Nr.405 "Noteikumi par pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru” 4., 8.un 9. punktu un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2021.gada 11.novembra nolikuma Nr.24 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Licencēšanas komisijas nolikums”  8.1.punktu pieņēma lēmumu (protokols 
Nr.3) -  izsniegt licenci „Pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem 
Liepājas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā” pārvadātājam: 

 
IK “NM TAXI”, reģistrācijas Nr.40002204367, licenci Nr.LIEP/17/2023 uz 

četriem gadiem, no 2023.gada 4.jūlija līdz 2027.gada 3.jūlijam; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Licencēšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

Paziņojums  
 

 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības Licencēšanas komisija 2022.gada 

12.septembrī  pamatojoties uz Autopārvadātāju likuma 35.panta 1.un 12 daļu,  Ministru 
kabineta  2019.gada 27.augusta noteikumu Nr.405 "Noteikumi par pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru” 4., 8.un 9. punktu un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2021.gada 11.novembra nolikuma Nr.24 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Licencēšanas komisijas nolikums”  8.1.punktu pieņēma lēmumu (protokols 
Nr.4) -  izsniegt licenci „Pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem 
Liepājas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā” pārvadātājam: 

 
IK “LIBAVA TAXI”, reģistrācijas Nr.40002204846, licenci Nr.LIEP/18/2023 uz 

četriem gadiem, no 2023.gada 18.augusta līdz 2027.gada 17.augustam. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Licencēšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

Paziņojums  
 

 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības Licencēšanas komisija 2023.gada 16.oktobrī  

pamatojoties uz Autopārvadātāju likuma 35.panta 1.un 12 daļu,  Ministru kabineta  
2019.gada 27.augusta noteikumu Nr.405 "Noteikumi par pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru” 4., 8.un 9. punktu un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2021.gada 11.novembra nolikuma Nr.24 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Licencēšanas komisijas nolikums”  8.1.punktu pieņēma lēmumu (protokols 
Nr.5) -  izsniegt licenci „Pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem 
Liepājas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā” pārvadātājam: 

 
IK “TRIUMF.ES”, reģistrācijas Nr.40002206743, licenci Nr.LIEP/19/2023 uz 

četriem gadiem, no 2023.gada 15.novembra līdz 2027.gada 14.ovembrim; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 



 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Licencēšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

Paziņojums  
 

 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības Licencēšanas komisija 2023.gada 23.oktobrī  

pamatojoties uz Autopārvadātāju likuma 35.panta 1.un 12 daļu,  Ministru kabineta  
2019.gada 27.augusta noteikumu Nr.405 "Noteikumi par pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru” 4., 8.un 9. punktu un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2021.gada 11.novembra nolikuma Nr.24 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Licencēšanas komisijas nolikums”  8.1.punktu pieņēma lēmumu (protokols 
Nr.6) -  izsniegt licenci „Pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem 
Liepājas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā” pārvadātājam: 

 
IK “E.BICIŅŠ”, reģistrācijas Nr.42102040873, licenci Nr.LIEP/20/2023 uz 

četriem gadiem, no 2023.gada 31.oktobra līdz 2027.gada 30.oktobrim; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Licencēšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

Paziņojums  
 

 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības Licencēšanas komisija 2023.gada 

18.decembrī  pamatojoties uz Autopārvadātāju likuma 35.panta 1.un 12 daļu,  Ministru 
kabineta  2019.gada 27.augusta noteikumu Nr.405 "Noteikumi par pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru” 4., 8.un 9. punktu un Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes 2021.gada 11.novembra nolikuma Nr.24 “Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības Licencēšanas komisijas nolikums”  8.1.punktu pieņēma lēmumu (protokols 
Nr.9) -  izsniegt licenci „Pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem 
Liepājas pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā” pārvadātājam: 

 
SIA “ROYAL TAXI”, reģistrācijas Nr.40203525535, licenci Nr.LIEP/21/2023 

uz četriem gadiem, no 2023.gada 18.decembra līdz 2027.gada 17.decembrim; 
 

 


